



منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

گروه: علمی پزشکی

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۱/۰۴

راه اندازی غربالگری "سندرم داون" در آینده نزدیک

دکتر یاسایی رئیس مرکز تحقیقات ژنتیک دانشگاه علوم پزشکی به خبرنگار بهداشت و درمان باشگاه خبرنگاران گفت: از اواخر فروردین یا اوایل اردیبهشت غربالگری سندرم داون در سه ماه اول و سه ماه دوم در این مرکز تحقیقات راه اندازی می شود. وی با بیان اینکه انجام غربالگری و آزمایش سندرم داون در این مرکز طبق دستورالعمل انجام خواهد شد، افزود: این دستورالعمل شامل وجود عوامل خطر در مادر باردار، انجام سونوگرافی و یک سری آزمایشات خون و کاریو تایپینگ و در آخر آزمایش آمینوسنتز است. وی اظهار داشت: اگر دولت انجام این تست را که هزینه کمی هم دارد به صرف غربالگری از افراد پر خطر این بیماری انجام دهد از تحمیل هزینه های میلیونی و حتی میلیاردي به خود در ابعاد مختلف سلامتی، اجتماعی و درمانی می کاهد. انتهای پیام/

کد خبر: ۱۴۳۹۹۰۸۳



منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

گروه: علمی پزشکی

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۱/۰۴

از وزیر محترم بهداشت رسیدگی به مناطق محروم را خواهیم

عبدالجلیل کلانتر هرمزی فوق تخصص جراحی پلاستیک و استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در گفتگو با خبرنگار بهداشت و درمان باشگاه خبرنگاران گفت: هر زمان که دردی را در جامعه دیدم سعی کردم که خواب و استراحت را کنار بگذارم و از تمام ظرفیت های علمی خود استفاده کرده و مطالبم را به روز کنم زیرا جامعه پزشکی ۵۰ سال پیش با جامعه پزشکی امروز متفاوت است و سعی کردم در سفر هایی که به خارج از کشور داشتم حداکثر استفاده را از آن سفر برای افزایش ظرفیت های خود ببرم. وی اظهار داشت: خطرات فراوانی از دوران انقلاب اسلامی دارم به یاد دارم ک شاه از این کشور رفت مردم ما به قدری شادی کردند که تعداد کثیری از مردم از ماشین ها و جاهای مختلف افتادند و سرشان شکست و من در یک روز بیش از چهار یا پنج هزار بخیه به سر مردمی زدم که به علت شادی سرشان زخم شده بود. وی در ادامه گفت: در کشور ما امکانات، خودکفایی و غرور ملی وجود دارد و توان و هوش ایرانیان نیز زبان زد است به طوری که یک ایرانی به یک بیمارستان آمریکایی و یا اروپایی برود طول نمی کشد که رئیس آن بیمارستان می شود، ضمن اینکه بهترین جراحان اروپا بسیاری از آن ها ایرانی هستند و من جایگاه بسیار امیدوار کننده ای برای کشورمان می بینم. وی در پایان گفت: درخواست بنده از وزیر محترم بهداشت، رسیدگی به مناطق محروم است زیرا ما در تهران و شهرستان ها همه چیز داریم البته لازم به ذکر است که وزیر محترم بهداشت خودشان اهل درد و جز بزرگوارانی هستند که سفرهای زیادی به مناطق محروم داشتند و عمل متعدد جراحی چشم در روستاهای دور و نزدیک انجام داده اند ولی بد نیست که از زبان برادر دیگری که دوستدار وی و مشتاق پیشرفت کشور و موفقیت در کارشان است این را بشنوند که درد ما الان در مناطق محروم است و ما باید مناطق محروم را به حدی تقویت کنیم که یک بیمار برای یک درمان و یا یک جراحی ساده به پایتخت نیاید. انتهای پیام/

کد خبر: ۱۴۴۱۴۱۰۴

اخبار مرتبط:

✓ سلامت: از وزیر محترم بهداشت رسیدگی به مناطق محروم را خواهیم